

Vuoropäiväkodin ja Kreivinniityn päiväkotien varhaiskasvatustoiminnan siirtäminen Kalevanniemen uuteen varhaiskasvatussyksikköön

Koulutuslautakunta 15.03.2022 § 16
290/12.07.00.00/2022

Valmistelija

Talouspäällikkö Timo Saario
Varhaiskasvatusjohtaja Kaisa Rantala

Kalevanniemen kampukselle valmistuu 27.5.2022 uudet varhaiskasvatuksen käyttöön suunnitellut tilat. Tilat varustetaan ja kalustetaan varhaiskasvatuksen käyttöön kesäkuun 2022 aikana, jolloin tilat on mahdollista ottaa käyttöön 1.7.2022 alkaen. Yksikkö on mitoitettu 111 paikkaiseksi sisältäen kaksi pienten lasten ryhmää (0–3-vuotiaat), kaksi isompien lasten ryhmää (3–5-vuotiaat), 33 vuorohoitopaikkaa sekä 12 paikkainen integroitu erityisryhmä.

Kalevanniemen varhaiskasvatussyksikköön siirretään Naantalın kantakaupungissa sijaitsevat Asemapäällikön vuoropäiväkodin toiminta ja Kreivinniityn päiväkodin toiminta. Nykyisen Vuoropäiväkodin kapasiteetti on 36 paikkaa ja Kreivinniityn päiväkodin 68 paikkaa.

Sekä Kreivinniityn päiväkodin että Vuoropäiväkodin kiinteistöjä ei ole alun perin suunniteltu varhaiskasvatustoimintaan. Vuosien varrella tilat on todettu toiminnallisesti osittain epäkäytännölliseksi: eteistilat ja kulut ovat ahtaat, wc-tiloja on mitoitukseen nähden liian vähän ja huonetilat ovat vanhoissa taloissa sokkeloisia, jolloin toiminnan suunnittelu ja toteuttaminen on osittain hankalaa. Nykyaikaisen varhaiskasvatuksen toiminnan jatkaminen näissä kiinteistöissä vaatisi merkittäviä kiinteistöihin tehtäviä kunnostus- ja muutostöimenpiteitä.

Nykyisistä Vuoropäiväkodin ja Kreivinniityn päiväkotien kiinteistöistä luopuminen ja siirtyminen uuteen Kalevanniemen kiinteistöön ei aiheuta varhaiskasvatukselle toiminta- ja vakanssimuutoksia. Vuoropäiväkotiin ja Kreivinniityn päiväkotiin nyt sijoitetut lapset siirretään suoraan uuteen Kalevanniemen kampuksen varhaiskasvatuksen toimintayksikköön.

Kalevanniemen uuden yksikön pedagogiikka keskittyy kolmeen teemaan: leikki, liikunta ja luonto. Yksikön esimiehenä on Keskustan aluepäiväkodinjohtaja Saila Leppänen ja varajohtajana varhaiskasvatuksen opettaja Mirkka Lehtonen. Uuden yksikön nimeksi henkilöstö on ehdottanut Aurinkometsän päiväkotia.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Koulutuslautakunta päättää ottaa varhaiskasvatuksen käyttöön rakennetut uudet Kalevanniemen toimintatilat 1.7.2022 alkaen ja lisätä uuden vuokraohteen tilalaitoksen kanssa tehtyyn kiinteistövuokrasopimukseen. Toimintayksikkö nimetään henkilökunnan ehdotuksen mukaisesti Aurinkometsän päiväkodiksi.

Lisäksi koulutuslautakunta päättää luopua nykyisistä Vuoropäiväkodin ja Kreivinniityn päiväkodin

toimintayksiköistä ja irtisanoa kiinteistövuokrasopimuksen Kreivinniityn vuokraohteen osalta 1.8.2022 alkaen ja Vuoropäiväkodin vuokraohteen osalta 1.8.2022. Muutosten vaikutus on otettu huomioon vuoden 2022 talousarviota laadittaessa.

Päätös

Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.